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Uwagi: 1. Przed przystąpieniem do prac należy wytyczyć trasę projektowanych linii kablowych oraz innych sieci podziemnego  Przed przystąpieniem do prac należy wytyczyć trasę projektowanych linii kablowych oraz innych sieci podziemnego  uzbrojenia terenu kolidujących z projektowanymi liniami. 2. Całość robót związanych z budową projektowanych linii należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną,  Całość robót związanych z budową projektowanych linii należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną,  normami, przepisami budowy i bhp oraz instrukcjami. 3. Wszystkie roboty ziemne wykonywać ręcznie z zachowaniem ostrożności. Roboty ziemne w pobliżu istniejących  Wszystkie roboty ziemne wykonywać ręcznie z zachowaniem ostrożności. Roboty ziemne w pobliżu istniejących  kabli elektroenergetycznych wykonywać przy wyłączonym napięciu. 4. O terminie przystąpienia do wykonywania robót powiadomić wszystkich użytkowników (właścicieli) obcych sieci  O terminie przystąpienia do wykonywania robót powiadomić wszystkich użytkowników (właścicieli) obcych sieci  i urządzeń znajdujących się w zasięgu prowadzonych robót i z nimi zlokalizować w terenie ich położenie,  uzgodnić warunki prowadzenia robót oraz nadzór nad ich przebiegiem. 5. Przed zasypaniem rowów kablowych należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą budowanej linii  Przed zasypaniem rowów kablowych należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą budowanej linii  kablowej. 6. Nawierzchnię należy przywrócić do stanu pierwotnego.Nawierzchnię należy przywrócić do stanu pierwotnego.
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UWAGA: długość kabli podana łącznie z zapasem na ułożenie, zarobienie głowic kablowych, wprowadzenie
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Przebudowa istniejącej kotłowni gazowej wraz z rozbudową o wysokosprawny układ trigeneracyjny w Polanicy Zdroju  na dz. nr 407 obr. Stary Zdrój 
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